2017 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ケ エ イ

代表者名 代表取締役社長 山口 仁司

 （コード： 2151 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柳 澤  茂

 （TEL 03-6361-6871）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、監査役の異動の内定を決議いたしました。あわせて、以

下のとおり人事異動を行ないますのでお知らせいたします。

なお、監査役の異動につきましては、2017 年 6 月 23 日開催予定の当社第 41 期定時株主総会にお

いて正式に決定する予定です。

記

1. 監査役の異動

新職 現職 氏名

顧問 監査役 濱木 光典

（新任） 監査役 監査部長 金井 昭

※ 2017 年 6 月 23 日開催予定の当社第 41 期定時株主総会において正式に決定する予定

2. 人事異動

新職 現職 氏名

（再任） 執行役員

営業本部 東北支店長

営業本部 東北支店長 上村 嘉勝

※1

監査部長 営業本部 関連事業部長 宮﨑 吉史

※2

営業本部 関連事業部長 営業本部 関連事業部 主任調査役 梅村 真二郎

※2

※1  2017 年 6 月 15 日 予定

※2  2017 年 6 月 23 日 予定

以上